публічні закупівлі”, на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування, затверджених
Постановою КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178 зі
змінами, сторони дійшли згоди зменшити суму
договору на 14 444,88 грн. ( чотирнадцять тисяч
чотириста сорок чотири грн. 88 коп.) та внести
наступні зміни: 2. Пункт 3.1. Договору викласти у
наступній редакції: 3.1. Валютою Договору є гривня
України. Сума Договору становить: 1 251 111, 12
грн. (один мільйон двісті п’ятдесят одна тисяча сто
одинадцять грн. 12 коп.) у тому числі ПДВ 71
897,64 грн. (сімдесят одна тисяча вісімсот
дев’яносто сім грн. 64 коп.)»